
---

., 

® 

UNIMED 

Chladnička laboratorní kombinovaná 
LCv 4010, 361 1 

DOPRAVA ZDARMA 

Celkový objem 361 1, teplota +3°C až +I6°C I -9°C až -30°C, digitální ukazatel 
teploty 

Výrobce Liebherr 

Záruka 24 měsíců 

Kód LCv 4010 

Dostupnost U dodavatele 

Naše cena s DPH 71 873 Kčjks2 874,92 € 

Naše cena bez DPH 59 399 Kč/ks2 375,96 € 

Ochranasoukromf·Smluvnf 
po~~fnky 



Kategorie: Laboratorní kombinované chladničky - mrazák dole 
Spotřeba: 1,8oo kWh/24 hod. 
Příkon: 1,5 A 
Rozměry (v x š x h): 200 x 6o x 61,5 cm 
Objem brutto: 361 1 
Užitný objem: 345 1 (chl. 240 1, mr. 105 1) 
Způsob chlazení: dynamický 
Sklad. doba při poruše: 25 h 
Pracovní teplota okolí: SN -ST 
Hmotnost: 84 kg 

Další vlastnosti 
· SmartFrost: ano 
· Hlučnost: 52 dB 
· Obsah brutto mrazicí část: 107 1 
· Čistý obsah mrazicí část: 105 1 
· Počet kompresorů: 2 

· Počet chladicích okruhů: 2 
· Dveře/víko: bílé 
· Povrchová úprava boků: bílá 
· Počet teplotních zón: 2 
· Systém chlazení v chladicí části: dynamický 
· Systém chlazení v mrazicí části: statický 
· Způsob odmrazování v chladicí části: automatický 
· Způsob odmrazování v mrazící části: ruční 
· Teplotní rozsah chladící části : +3 až +16 oc 
· Teplotní rozsah chladící části : -9 až -30 oc 
· Typ ovládání: elektronické dotykové, nastavitelnost po 0,1 °C 
· Ukazatel teploty chladící části: vnější digitální 
· Ukazatel teploty mrazící části: vnější digitální 
· Alarm : optický i akustický 
· Kontrolka poruchy: optická a zvuková 
· Materiál poliček: potažený kovový rošt 
· Počet poliček: 5, výškově nastavitelných: 4 
· 3 zásuvky 
·Ventilátor: ano 
·Zámek: ano 
· Beznapěťový kontakt : ano 
·Rozhraní: RS 485 

Ochranasollkromi·Sm!uvnf 
po?mfnky 


